1

证券代码：603717 证券简称：天域生物 公告编号：2025-111

天域生物科技股份有限公司

2025年 11月养殖业务主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

天域生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2025年 11月养殖业

务主要经营数据公告如下：

一、2025 年 11 月养殖行业主要经营数据

2025年 11月，公司销售生猪 1.76万头，销售收入 2,432.36万元，环比变动

分别为-61.57%、-55.80%，同比变动分别为-22.00%、-45.15%。

2025年 1-11月，公司累计销售生猪 33.96万头，同比上升 21.26%；累计销

售收入 47,452.09万元，同比下降 8.75%。

2025 年 11 月末，公司生猪存栏 18.80 万头，同比上升 3.45%，环比上升

9.83%。

月度主要经营数据汇总如下：

月份
销售数量（万头） 销售收入（万元） 期末库存量

（万头）当月 累计 当月 累计

2025年 1月 3.94 3.94 6,115.20 6,115.20 17.01
2025年 2月 3.12 7.06 4,270.88 10,386.08 15.14
2025年 3月 4.16 11.25 7,047.03 17,433.11 14.00
2025年 4月 3.51 14.76 5,932.95 23,366.06 13.32
2025年 5月 2.48 17.24 4,038.75 27,404.81 14.14
2025年 6月 3.18 20.42 3,748.42 31,153.23 14.44
2025年 7月 1.72 22.14 2,103.14 33,256.37 16.38
2025年 8月 2.60 24.74 2,984.23 36,240.60 18.10
2025年 9月 2.86 27.60 3,275.66 39,516.26 17.98
2025年 10月 4.59 32.19 5,503.46 45,019.72 17.12
2025年 11月 1.76 33.96 2,432.36 47,452.09 18.80

注：因四舍五入，以上数据可能存在尾差。

2

二、特别提示

1、上述经营数据均未经审计，与定期报告披露的数据之间可能存在差异，

因此仅作为阶段性数据供投资者参考。

2、基于生猪市场价格大幅波动以及公司投苗节奏变化等因素影响，未来公

司生猪销售数量和销售收入存在月度波动风险，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

天域生物科技股份有限公司董事会

2025年 12月 09日